
SOCIETES CULTURELLES
ET SPORTIVES MEMBRES

DE L'UNION DES
SOCIETES LOCALES



SOCIETES CULTURELLES

Abbaye des patriotes
case postale 72
1024 Ecublens
Téléphone : 079 687 06 92
abbaye@lespatriotes.ch
https://lespatriotes.ch

Association Destiny
Festival country
Chemin de la Cocarde 3A
1024 Ecublens
Téléphone : 076 368 04 74
info@association-destiny.ch
https://association-destiny.ch

Amis du Four de Renges
Sentier de Denges
1024 Ecublens
Téléphone : 021 691 11 37
info@fourderenges.ch
https://fourderenges.ch

Chœur d'hommes
Echo des Campagnes
1024 Ecublens
Téléphone : 021 691 49 25
gilbert.fontolliet@bluewin.ch
https://echodescampagnes.ch

Jeunesse d'Ecublens
1024 Ecublens
Téléphone : 078 862 99 86
jeunesse.ecublens@gmail.com

Lumen Canor
Chemin de l'Ormet 102
1024 Ecublens
info@lumencanor.ch
https://lumencanor.ch

SOCIETE FAÎTIÈRE

Chemin de Veilloud 60 
1024 Ecublens
076 413 29 28
usl1024ecublens@gmail.com



SOCIETES SPORTIVES

BC Ecublens
Côte de l’Aloïs 1
1055 Froideville
bcecublens@gmail.com
https://bcecublens.ch

Billards de l'Ouest 
Lausannois - Ecublens
Collège du Pontet - Pluton
1024 Ecublens
Info@billard-ol.ch
https://billard-ol.ch

Deep Turtle
Chemin des Champs-Courbes 1
1024 Ecublens
Info@deep-turtle.ch
https://deep-turtle.ch

Football Club Ecublens
Chemin du Croset 4
Case postale 333
1024 Ecublens
fc.ecublens@gmail.com
https://fc-ecublens.ch

FSG Actigym Ecublens
Case postale 351
1024 Ecublens
info@actigym.ch
https://actigym.ch

Gym Hommes
1024 Ecublens
birbaumjd@bluewin.ch

La Boule d'Argent
Chemin du Bochet 1
1024 Ecublens
garrauxd@gmail.com

La Pastourelle
DANSES DU MONDE
Collège de la Coquerellaz
1024 Ecublens
Téléphone : 021 634 41 31
monnier@bluewin.ch

Ecublens Falcons 3x3
Chemin de Champs-Courbes 5
1024 Ecublens
Téléphone : 078 936 36 32
info@falcons-basketball.ch



Rushteam Ecublens
Chemin des Grives 6
1024 Ecublens
admin@rushteam.ch
https://rushteam.ch

Tennis Club Ecublens
Case postale 352
1024 Ecublens
Téléphone : 079 722 43 80
secretaire@tcecublens.ch
https://tcecublens.ch

Tir sportif
Rue du Centre 1
1030 Bussigny
Téléphone : 079 359 88 81
claude_perret@bluewin.ch

Twirling Sport Ecublens
Chemin de Veilloud 18
1024 Ecublens
Téléphone : 076 398 68 59
twirling.ecublens@outlook.com

Volley-Ball Club Ecublens
Rue du Petit Pavé 4
1123 Aclens
Téléphone : 079 744 03 47
adamo.biondo@vbcecublens.ch
https://vbcecublens.ch

Pétanque “LE MOTTY”
Chemin du Bochet 3
1024 Ecublens
petanquelemotty@gmail.ch

Taekwondo Ecublens
Chemin des Clos 59
1024 Ecublens
Téléphone : 079 815 48 52
Infos.ecublens@taekwondo-st-sulpice.clubdesk.com
https://taekwondo-st-sulpice.clubdesk.com/

Martial Arts Center
Route de Vallaire 149
1024 Ecublens
mac@artsmartiaux.ch
https://artsmartiaux.ch

mailto:Infos.ecublens@taekwondo-st-sulpice.clubdesk.com

